Faint, illegible handwriting covering the page, possibly bleed-through from the reverse side. The text is mostly mirrored across the center fold.

In Divisario

Expensa in Telonia Vienna

Quadragesimo i. nocte.	1. 58.
Fortunus proff.	4.
Cerevisia in eccle.	9.
Iglavie pro dulcarijs.	20.
in Lünz proff. vigili.	10.
Zurum pro cubiculo.	20.
Famulo domus pro stinety fatigio.	10.
Litforu. pro custodia.	10.
Litforu. pro Coena et nocte du.	1. 40.
Iglau	1. 24.
Mullin Cerevisia	5.
In Trülfbrort, pro Nocte et Coena.	2. 14.
pro prandio in Gestau.	3. 17.
pro Coena	4. 9.
Poma	3.
Vigili	10.
Bibale in Colin.	20.
in Janua Pragae.	20.
Lustori	1. 3.
Studio. Vigili. in Coll.	20.
Patri Hell.	3. 0.
Leunada Viein.	2. 0.
in Owerld pro prandio.	2. 20.
Vigili in Coll. proy.	0. 40.
Praga pro Caricula horology.	22. 22.
Bibale pro jurante onera aporane.	20.
Bibale pro jurantibz Curia in monte.	20.
auriga ad hord vehenti.	10.
in quelbera pro Coena et nocte.	3. 15.
in prandio. Lourofick.	1. 58.
Tun pro Colatione, et pise.	58.
in Halberf.	1. 15.
Gieshagh.	Thaler 999.
Dresden Visitar	1. 14.
pro Bibali. P. Hell nupro prandio.	10.
pro auriga Lippis per aurod. f. ad huc.	2. 20.
in Monte pulyuantum	8.
Fines.	1.
Cerevisia	1.
proqita et auy	2.
Faber.	29.
Uoculid	1.
Industria reparare	4.
Pamj	6.
Bibale pro onerando Curia	24.
Cerevisia.	1. 16.
in Meissen pro prandio.	1. 14.
in Weurzen	1. 12.

Vienna ad Thabor.	0. 12.
ad Portes	0. 24.
Moctus cu	0. 34.
Gollerbrun	0. 22.
Flzney proff	0. 32.
Bullerndorf	0. 8.
Plasprobrück	0. 32.
Zurum	0. 12.
2. Pudovitz.	0. 32.
1. Fortunus proff	0. 24.
Thurum.	0. 20.
Ufelnzfru	32.
Iglavie	32.
Mubru	16.
Amity boot.	0. 48.
Girbanu	0. 24.
Amity Curia	0. 32.
Mullin	0. 44.
Nun Colin	0. 24.
Pönnig brood	0. 44.
Owerld	0. 8.
Praga	40.
Terra Telonij Vienna	9. 46.
asque Pragam.	
Accipit ante famulus	
in Anteaustria	8. 15.
Incipians Telonia ab exitu ex Urbe	
Pragae:	
Praga abeundo. Imo	0. 22.
Welbern	0. 12.
Neudorf.	0. 12.
Budin	0. 32.
Aufsigg	0. 36.
Crantz	40.
Pyrna	36.
extra Pyrna	3.
Dresda	21.
Meissen	49.
Warzen	24.
Kereffen	6.
Burzdorf.	6.
Famulo dab. 8. gopi Lippid.	5. 5.
Famulo pro dulcarijs.	

Hafnia mitenda eil duodena
 Magnetu artificialiu Lippiam
 R. P. Joanni Petsch Cellano
 Electorali.

Lippie pro fructu by: — — — 0 11.
 Nyctellu — — — — — 0 4.
 Lotio — — — — — 1 15.
 Ericknell pro dyonando et appia. — — — 4.

Egensse post discessum Lippia.

Hale in prandio. Th. gr. 1. 21.
 Kondoren pro nocte 2. 18.
 Ham pro prandio. 1. 16.
 In Halberstadt 1. 9.
 In Rochel — — — 1. 4.
 In Braunschweig. 2 18.